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Badminton: Formanden for Gladsaxe-Søborg Badmintonklub Kristian Boye 
Nielsen er utilfreds med fordelingen af banetimer på Gladsaxes Idrætsanlæg 
 

Gladsaxe-Søborg Badmintonklub har det seneste stykke tid oplevet en stor 
medlemsfremgang. Det er for så vidt positivt, men når klubben ikke samtidigt 
er blevet tildelt flere såkaldte banetimer, så har man ifølge formanden et 
problem. 
Som reglerne er i dag, så fordeler den kommunale forvaltning banetimerne 
mellem idrætsforeningerne og den åbne idræt. Det sker for en sæson ad 
gangen. 
”I den kommunale forvaltning burde man ændre på, hvor meget banetid der 
skal gå til foreningsidrætten og hvor meget til den åbne idræt. Vores store 
medlemsfremgang bør naturligvis resultere i flere banetimer til 
foreningsidrætten, men vi er i indeværende sæson tildelt det samme 
timeantal, hvilket vi ikke finder rimeligt,” siger klubformand Kristian Boye 
Nielsen til Gladsaxe Bladet. 
 
Møde med kommunal forvaltning 
 
På klubbens initiativ er der blevet afholdt et møde med den kommunale 
forvaltning, hvor kulturchef Svend Stilling, formand for fritids- og 
idrætsudvalget Peter Nielsen og idrætskonsulent Pia Bagger deltog sammen 
med badminton-formand Kristian Boye Nielsen. 
Forvaltningen orienterede på mødet om, at man i fremtiden ville fokusere 
endnu mere på den åbne idræt, hvilket står i den gamle kulturplan. ”Hvis 
satsningen på den åbne idræt kommer til at ske på bekostning af 
foreningsidrætten, så har vi et problem,” mener Kristian Boye Nielsen. 
Pia Bagger orienterede på mødet om fastlæggelse af kvoter samt principper for 
fordeling af baner. Fra klubbens side undrede man sig over, hvorfor udlejning 
af baner ikke lå i klubregi. Til det svarede Peter Nielsen, at der i så fald ville 
mangle en indtægt på anlæggets budget. 
Kristian Boye Nielsen, der bl.a. afleverede et forslag til byggeri af en 
badmintonhal med 5 baner, mente at man kunne drage paralleller til, hvordan 
man havde gjort det i andre kommuner. 
”Det blev på mødet aftalt, at klubben skulle vende tilbage med en nærmere 
beskrivelse af en idé vedrørende udlejning af baner,” siger Pia Bagger, og 
pointerer: ”Vi er meget imødekommende overfor gode forslag, men vi venter 
på et udspil fra klubbens side.” 
 


